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	项目名称
	少数民族地区补助业务经费

	主管部门及代码
	北京市民族宗教事务委员会016
	实施单位
	北京市民族宗教事务委员会

	项目资金
（万元）
	年初预算数（A）

	全年执行数（B）
	分值
（10分）
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	600.00 
	582.05 
	10
	97.01%
	9.70 

	
	  其中：财政拨款
	600.00 
	582.05 
	10
	97.01%
	9.70 

	
	        其他资金
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	年初设定目标：
通过对民族文化项目、民族教育项目、民族体育项目、民族医药项目以及民族团结进步创建示范单位支持， 提升全市各类各级基地、示范单位的整体水平。处理涉及民族因素突发事件，维护首都民族团结，社会稳定。
	年度总体目标完成情况综述：
完成了各项重点任务，巩固和维护了首都民族团结、社会稳定；推进了民族文化基地、民族传统体育训练基地的建设，推动了少数民族社会事业发展；解决了一些特殊困难和需求。通过项目实施，宣传了党的民族政策，推动了民族团结进步创建工作开展。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值(A)
	全年实际值(B)
	分值
	得分
	未完成原因分析

	
	产出
指标
(50分)
	数量指标
	补助民族团结进步创建示范单位
	≧10
	10
	4
	4
	　

	
	
	
	补助民族文化项目
	≧3
	4
	4
	4
	　

	
	
	
	补助民族体育项目
	≧3
	8
	4
	4
	　

	
	
	
	补助民族教育项目
	≧3
	3
	4
	4
	　

	
	
	
	补助民族医药项目
	≧1
	1
	4
	4
	　

	
	
	
	补助少数民族流动人口培训服务项目
	≧3
	3
	4
	4
	　

	
	
	质量指标
	项目补助发放率
	85%
	97%
	5
	5
	　

	
	
	进度指标
	完成民族地区补助需求调研
	2019年2月前
	2019年2月
	3
	3
	　

	
	
	
	完成地补申报数据收集
	2019年3月前
	2019年3月
	3
	3
	　

	
	
	
	完成地补使用意见
	2019年5月前
	2019年6月
	3
	2.5
	受上会时间安排影响，意见定稿时间滞后

	
	
	成本指标
	民族文教体卫补助费
	295万元
	287.05万元
	4
	3.89 
	年度发生的突发事件、特殊困难补助事项少于预期

	
	
	
	民族关系补助费
	160万元
	150万元
	4
	3.75
	一个项目单位转隶

	
	
	
	民族团结进步创建补助费
	145万元
	145
	4
	4
	　

	
	效果
指标
（40分）
	效益指标
	宣传党和国家民族政策
	进一步得到普及
	达成预期指标
	10
	9
	　

	
	
	
	展示首都民族工作成果
	提升宣传力度
	达成预期指标
	10
	9
	　

	
	
	
	推广民族工作典型经验
	提高工作水平
	达成预期指标
	10
	9
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	项目单位满意度
	90%
	97%
	10
	10
	　

	总分：
	95.84 


根据《中华人民共和国政府信息公开条例》有关规定，不含不予公开信息。
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